
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 082/2020. 

Exonera, a pedido, Matheus Pereira Silva Soares do Cargo 

de Assistente de Serviço de Creche. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, MATHEUS PEREIRA SILVA SOARES do 

cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de ASSISTENTE DE SERVIÇO DE 

CRECHE.   

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. 

Miraí, MG, 09 de dezembro de 2020. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


